Serra, ES, 20 de junho de 2024

Carta Circular/CPL/002/LCE006/2024

ATENÇÃO EMPRESAS LICITANTES

A Comissão Permanente de Licitação torna público, para conhecimento dos interessados, no

Edital de Licitação CESAN nº 006/2024, cujo objeto é “Contratação de empresa para avaliação

mensal dos serviços de ampliação, manutenção e operação do sistema de esgotamento

sanitário do município de Vila Velha, na função de verificador independente, conforme

contrato 008/2017 e seus anexos.”, em razão das alterações no edital, a licitação fica adiada,

nos seguintes termos:

HORÁRIO E DATA LIMITE PARA REGISTRO DAS PROPOSTAS: Às 9h do dia 5/7/2024.

HORÁRIO E DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 9h do dia 5/7/2024.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 9h30min do dia 5/7/2024.

Atenciosamente,

Robério Lamas da Silva

Presidente em exercício da Comissão Permanente de Licitação

		2024-06-20T14:51:57-0300
	ROBERIO LAMAS DA SILVA:89892070704